
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/346/2022 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gliwickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Statut Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” w Kuźni Nieborowskiej w brzmieniu jak 
w  załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gliwickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Gliwickiego 
 
 

Andrzej Kurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2022 r.

Poz. 7043



Załącznik do uchwały Nr XLIII/346/2022 

Rady Powiatu Gliwickiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

STATUT 

Domu Pomocy Społecznej „Zameczek” 

§ 1. 1. Dom Pomocy Społecznej „Zameczek”, zwany dalej „Domem”, jest samodzielną jednostką 
organizacyjną Powiatu Gliwickiego nie posiadającą osobowości prawnej. 

2. Dom przeznaczony jest dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie. 

§ 2. 1. Siedziba Domu znajduje się w Kuźni Nieborowskiej, przy ul. Knurowskiej 13. 

2. Dom może również świadczyć usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób w nim 
niezamieszkujących. 

§ 3. 1. Organizacja Domu, zakres i poziom usług świadczonych przez Dom uwzględnia wolność, 
intymność, godność i poczucie bezpieczeństwa mieszkańców Domu oraz stopień ich fizycznej i psychicznej 
sprawności. 

2. Celem Domu jest zaspokojenie potrzeb bytowych, opiekuńczych i wspomagających mieszkańców 
w zakresie i formach wynikających z indywidualnych potrzeb osób w nim przebywających. 

§ 4. Zmian w statucie dokonuje się w trybie przewidzianym do jego nadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7043


		2022-11-09T10:58:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




